
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

1.1. Název veřejné zakázky: Zdravotnické technologie a vybavení pro návaz-
nou péči - část 2

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-006855
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČ: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel obdržel dne 1. 9. 2017 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V tuto chvíli 
zadavatel zpracovává odpovědi na tyto žádosti. Zadavatel předpokládá uveřejnění těchto vysvětlení ve 
lhůtě do 8 kalendářních dnů s tím, že minimálně o délku prodlení s odpovědí bude prodloužena lhůta pro 
podání nabídek.

DOTAZ 1
Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci ve svazku 1, příloze č. 1 - minimální technické parametry – část 6) 
Nebulizátor s ohřevem vč. průtokoměru možnost použití bez vyhřívaných okruhů i s vyhřívanými okruhy 
s indikací správného zapojení a integrovaným měřením teploty okolního vzduchu s automatickou regulací 
výhřevu.
Dotaz
Bude zadavatel akceptovat technické řešení používání bez vyhřívaných okruhů, ale s možností měření teploty aero-
solu v okruhu vloženým teploměrem a s regulací teploty aerosolu přímo na přístroji? 
ODPOVĚĎ 1

DOTAZ 2
Dále zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci ve svazku 1, příloze č. 1 - minimální technické parametry – část 
2) Dávkovač injekční a část 3) TCI – TIVA Dávkovač injekční nastavitelný limit okluzního tlaku v rozsahu min. 9 
úrovních v rozsahu min. 75-900 mmHg.
Dotaz
Bude zadavatel akceptovat řešení s nastavitelným limitem okluzního tlaku v 11 úrovních v rozsahu 150-975 mmHg? 
ODPOVĚĎ 2

DOTAZ 3
1. dotaz pro část 2 a 3
Zadavatel požaduje pro injekční dávkovač nastavitelný limit okluzního tlaku min 9 úrovních 75 – 900 mmHg.
Není znám medicínský účel, který by vyžadoval požadovanou spodní hranici limitu okluzního tlaku. 
V běžné praxi se používají limity 300 až 900 mmHg, které odpovídají mezinárodním bezpečnostním standardům.
Bude zadavatel akceptovat běžný rozsah okluzního tlaku 150 – 900 mmHg?
ODPOVĚĎ 3

DOTAZ 4
2. dotaz pro část 2
Zadavatel požaduje pro infuzní pumpu mechanické, automatické zabezpečení proti volnému průtoku infuzní kapali-
ny – zabránění volného toku infuze do pacienta při otevření dvířek pumpy.
Mohl by prosím zadavatel blíže specifikovat tento požadavek?



Požaduje zadavatel možnost použití infuzního setu se svorkou, která zabrání volnému toku infuze do pacienta při 
vyjmutí setu z infuzní pumpy?
ODPOVĚĎ 4

DOTAZ 5
3. dotaz pro část 2
Zadavatel požaduje pro monitorovací software možnost exportu do Excelu.
Mohl by zadavatel zvážit vyškrtnutí tohoto požadavku vzhledem k blížící se platnosti obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů (GDPR)? Exportovaná data obsahují osobní údaje pacientů.
ODPOVĚĎ 5


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

		2017-09-04T15:01:01+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




